PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _16 января 2020 года_                                                                          №  4
С. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

Об утверждении состава межведомственной комиссии
муниципального образования Староладожское сельское поселение
по  приему заявлений и выдачи документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, по приему в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории МО Староладожское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.25-29 Жилищного кодекса Российской Федерации,  на основании  постановления администрации МО Староладожское сельское поселение №8 от 16.01.2020 года «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки  жилых (нежилых) помещений на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Уставом МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии муниципального образования Староладожское сельское поселение по  приему заявлений и выдачи документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, по приему в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории МО Староладожское сельское поселение:
Председатель комиссии:

Глава администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Заместитель председателя комиссии:
Начальник сектора по экономике и финансам и муниципальному имуществу- заместитель главы.

Секретарь комиссии:

Специалист по благоустройству и муниципальной деятельности.
Члены комиссии:
Специалист по муниципальному имуществу, земельным вопросам и муниципальному контролю.
Заместитель главы муниципального образования Староладожское сельское поселение.
Начальник  Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Волховском районе (по согласованию).

Начальник отдела надзорной деятельности Волховского района ГУМ РФ по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 Н.О. Ермак